
zakázka 0000002320
Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2, 37001

Web: http://hanzlikovareality.cz/

Pronájem nebytového prostoru k využití jako bar, prodejna
nebo chráněná dílna, ul. F. Šrámka

Lenka Michalová (Klimešová)
+420 606 772 414
lenka.klimesova@hanzlikovareality.cz

25.000 ,-
za měsíc + energie cca 2.000 Kč + přepis

elektřiny na nájemníky

Nabízíme k pronájmu nebytový prostor o celkové výměře cca 600 m2, který se nachází v 1. NP činžovního domu v centru města,
a to v ulici Fráni Šrámka. Jedná se o celkové přízemí a zadní trakt bytového domu. Hlavní prostor o celkové výměře 170,7 m2 je
v dobrém stavu a skládá se z: hlavní místnosti (141,90 m2), ve které je možno provozovat bar případně podobný typ služeb,
prodejnu nebo chráněnou dílnu, skladu (14,40 m2) a sociálního zařízení (14,40 m2). Součástí pronájmu v těchto prostorách je
i vybavení (nábytek - stolky, židle, barový pult, vzduchotechnika atp.). Druhou částí je nebytový prostor, který může sloužit jako
kancelář nebo malá prodejna o celkové výměře 27,85 m2. Prostor je v dobrém stavu a skládá se z: hlavní místnosti s velkým
proskleným oknem do ulice (15,75 m2), zadní místnosti s oknem do dvorku (12,10 m2) a sociálního zázemí. Třetí částí je prostor,
který se skládá z: průjezdu (49,80 m2), dvora s možností parkování automobilu případně "zahrádky" (113,90 m2), místnosti, která
může sloužit pro nějakou dílnu či výrobnu (29,70 m2) a zadního dvora (cca 200 m2) kde je možno parkovat cca 10 osobních
automobilů. Prostory je možné dle dohody s majitelem upravit nebo pronajmout jednotlivě. Prostory budou k dispozici od 1.5.2021.

Ulice: Fráni Šrámka Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti: Obchodní prostor
Operace: Pronájem Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 600 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Hanzlíková reality

Volejbalistů1793/36

České Budějovice 2 , 37001

 
Telefon: +420 606 772 414

Email: lenka.klimesova@hanzlikovareality.cz

Web: http://hanzlikovareality.cz/




